

BID TABULATION						
BID NO: 203143						
RFB - Self Contained Breathing Apparatus Equipment						
BASIS OF AWARD			ED M FELD EQUIPMENT CO INC	MUNICIPAL EMERGENCY SERVICES INC		
Group 1						
Description	Quantity	Unit	Unit Price	Sub Total	Unit Price	Sub Total
4.5 X3 - Harness, Universal Buddy Breathing w/ Pass & Pak-Tracker X8914021305304	295.00	EA	\$5,253.33000	\$1,549,732.35	\$5,396.09000	\$1,591,846.55
4.5 45 minute carbon cylinder 200129-01A	110.00	EA	\$496.51000	\$54,616.10	\$102.04000	\$11,224.40
Cyl Logo (color photo luminescent)	110.00	EA	\$58.02000	\$6,382.20	\$59.78000	\$6,575.80
AV3000 HT Facepiece - 4-strap 201215-22	550.00	EA	\$245.50000	\$135,025.00	\$252.17000	\$138,693.50
EPIC 3 voice amplifiers	1.00	EA	\$460.85000	\$460.85	\$473.37000	\$473.37
EPIC 3 Radio Direct Interface (RDI)	1.00	EA	\$546.02000	\$546.02	\$579.35000	\$579.35
Scott Sight Thermal Imaging	1.00	EA	\$1,267.41000	\$1,267.41	\$1,229.35000	\$1,229.35
4.5 Snap Change Valves 805783-01	450.00	EA	\$188.81000	\$84,964.50	\$387.88000	\$174,546.00
EZ-Scape Pro Integrated Self-Rescue Belt	1.00	EA	\$368.25000	\$368.25	\$609.73000	\$609.73
SEMS 2 Console (additional cost to add to harness)	1.00	EA	\$61.38000	\$61.38	\$752.45000	\$752.45
Twin Cartridge 1/4 Turn Adaptor 742 Series 805622-01	48.00	EA	\$37.83000	\$1,815.84	\$38.86000	\$1,865.28
FP1 Particulate P100 7422 Filters (pair)	60.00	EA	\$9.49000	\$569.40	\$9.75000	\$585.00
FP1 Particulate P100 7422-SD1 Multipurpose Cartridge (pair)	24.00	EA	\$21.92000	\$526.08	\$22.50000	\$540.00
Snap Change Tool Adaptor 200388-01	20.00	EA	\$460.85000	\$9,217.00	\$473.37000	\$9,467.40
Facepiece Bags 805534-01	550.00	EA	\$20.08000	\$11,044.00	\$20.63000	\$11,346.50
USB SEMS 2 Mesh Gateway Antenna and software 201088-03	1.00	EA	\$1,478.84000	\$1,478.84	\$1,519.02000	\$1,519.02
SEMS 2 Wireless SCBA Telemetry	1.00	EA	\$0.00001	\$0.00	\$0.00001	\$0.00
SEMS 2 PRO Wireless SCBA Telemetry	1.00	EA	\$0.00001	\$0.00	\$0.00001	\$0.00
Monitor Telemetry Software Solution	1.00	EA	\$0.00001	\$0.00	\$0.00001	\$0.00
Monitor PRO Telemetry Software Solution	1.00	EA	\$0.00001	\$0.00	\$0.00001	\$0.00
Pak-Tracker Hand Held Receiver 200266-04	1.00	EA	\$1,227.77000	\$1,227.77	\$1,261.14000	\$1,261.14
Pak-Tracker Truck Charger - 12V 200433-01	1.00	EA	\$450.53000	\$450.53	\$462.77000	\$462.77
Pak-Link Programmer 200673-01	1.00	EA	\$859.79000	\$859.79	\$883.15000	\$883.15
4500psi RIT-Pak 3 (with regulator, RIT Facepiece, Rectus Fittings) 200954-12	1.00	EA	\$2,665.34000	\$2,665.34	\$2,737.77000	\$2,737.77
4500psi 60 minute carbon cylinder 804723-01	1.00	EA	\$1,105.99000	\$1,105.99	\$1,136.04000	\$1,136.04

4500 Fast Attack RIT-Pak (with regulator, RIT Facepiece, rectus fittings) 201564-11	1.00	EA	\$1,939.68000	\$1,939.68	\$1,992.39000	\$1,992.39
4500 30 minute carbon cylinder for RIT Bag 200870-01	1.00	EA	\$794.44000	\$794.44	\$816.03000	\$816.03
3000 Ska-Pak AT (Hansen Fittings) SAR423020431001	12.00	EA	\$1,664.55000	\$19,974.60	\$1,709.78000	\$20,517.36
Mobile Air-Cart (Hansen Fittings) 805826-01	3.00	EA	\$2,118.52000	\$6,355.56	\$2,176.09000	\$6,528.27
25' hose (Hansen Fittings) 30010-025	1.00	EA	\$151.32000	\$151.32	\$155.43000	\$155.43
50' hose (Hansen Fittings) 30010-050	1.00	EA	\$213.92000	\$213.92	\$219.73000	\$219.73
100' hose (Hansen Fittings) 30010-100	1.00	EA	\$329.47000	\$329.47	\$338.42000	\$338.42
Hansen to Rectus Adaptor	30.00	EA	\$257.94000	\$7,738.20	\$264.95000	\$7,948.50
C420 Plus (30' hose) 200830-30	2.00	EA	\$857.72000	\$1,715.44	\$881.03000	\$1,762.06
AV3KHT Lens 201134-01	100.00	EA	\$107.30000	\$10,730.00	\$110.22000	\$11,022.00
Vendor Support to place in service	1.00	EA	\$0.00001	\$0.00	\$17,295.00000	\$17,295.00
OPTION 1 - Fit Test Machine per specifications	1.00	EA	\$7,800.00000	\$7,800.00	\$7,745.83000	\$7,745.83
OPTION 2 - Service Contract per specifications	1.00	EA	\$35.00000	\$35.00	\$17,295.00000	\$17,295.00
		Group 1 SubTotal	\$33,554.37005	\$1,922,162.27	\$69,407.11004	\$2,051,970.59
		Grand Total	\$33,554.37005	\$1,922,162.27	\$69,407.11004	\$2,051,970.59

Award 06-09-2020 Group 1 with Option 1 & 2 Fire Department